
Kurumsal Akreditasyon Belgemiz YÖKAK 
Tarafından Üniversitemize Verildi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Yük-
seköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından 2024 Yılı Değerlendirme 
Programları kapsamında Kurumsal Ak-
reditasyon Belgesi almaya hak kazanan 
yükseköğretim kurumları için düzenle-
nen takdim törenine katıldı.

“Bu Belge, Üniversitemizin Kalite
Kültürüne Verdiği Önemin Bir
Göstergesidir”
Akreditasyon Belgesi Takdim Töre-
ni’nde değerlendirmelerde bulunan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Ku-
rumsal akreditasyon belgesi, sadece 
bir başarıyı değil sürdürülebilir kalite 

anlayışını, ekip çalışmasını ve stratejik 
bir vizyonun ürünü olan uzun soluk-
lu emeği temsil etmektedir. Bu belge, 
Üniversitemizin eğitim-öğretimden 
araştırma faaliyetlerine, toplumsal kat-
kıdan yönetişime kadar tüm alanlarda 
kalite odaklı yaklaşımı benimsediğinin 
ve uygulamaya geçirdiğinin somut bir 
göstergesidir. Yükseköğretim Kalite 
Kurulu tarafından bu belgeye layık gö-
rülmek, bizim için büyük bir onur ve 
aynı zamanda sorumluluktur. Bundan 
sonraki süreçte de kalite güvencesi sis-
temimizi sürekli geliştirmeye, şeffaf ve 
hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla 
hareket etmeye devam edeceğiz.” dedi.
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Üniversitemiz ile Türkiye Enerji,

Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu Arasında
Kurumsal Gizlilik Sözleşmesi İmzalandı

Üniversitemiz ile Türkiye Enerji, Nükleer ve Ma-
den Araştırma Kurumu (TENMAK) arasında iş bir-
liği süreçlerinin resmi başlangıcı olarak Kurumsal 
Gizlilik Sözleşmesi imzalandı.
TENMAK Başkanlık Yerleşkesi’nde gerçekleştiri-
len ziyaret ve imza törenine Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, TENMAK Başkanı Dr. Abdullah Buğ-
rahan Karaveli ve Başkan Yardımcısı Dr. Alpaslan 
Akkurt, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket 
Evci ve TENMAK Endüstriyel İlişkiler ve Sözleşme-
ler Koordinatörü Dr. Emre Demirezen katıldı.
Taraflar arası iş birliği kapsamında ortak eğitim 

ve araştırma projeleri ile seminerler ve çalıştaylar 
düzenlenmesi planlanıyor.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, günden güne 
önemi artan enerji, nükleer ve maden konuların-
da ülkemizin en önde gelen kurumu ile yapılan iş 
birliklerinin, bu alanlarda ülkemizin gelecek viz-
yonuna katkı sağlamak isteyen akademisyen ve 
öğrencilerimize önemli bilgi ve beceriler kazan-
dıracağını ifade etti.
TENMAK Başkanı Dr. Abdullah Buğrahan Karave-
li başta olmak üzere ziyaret ve sözleşme hazırlık 
sürecinin gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere 

teşekkür eden Rektörümüz, iş birliklerine yönelik 
resmiyet kazandıran Kurumsal Gizlilik Sözleşme-
si’nin her iki kurum adına hayırlara vesile olması-
nı diledi.
İş birliğinden duyduğu memnuniyeti dile getiren 
TENMAK Başkanı Dr. Abdullah Buğrahan Karaveli, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a teşekkür etti.
Kurumsal Gizlilik Sözleşmesi, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan ve TENMAK Başkanı Dr. Abdullah 
Buğrahan Karaveli tarafından imzalandı.
Karşılıklı hediye takdimi ile devam eden prog-
ram, fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’dan Vali Mehmet 

Makas’a İadeiziyaret

Ramazan Çetin, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Kırıkkale Valisi Mehmet Makas’a iadei-
ziyarette bulundu.
Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Kırıkkale’nin gelişimi, Üniversi-
te-kamu iş birliği ve eğitim alanındaki çalışmalar ele alındı. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen görüşmede Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Üniver-
sitemizin şehre sağladığı katkılardan ve gelecek projelerinden bahsetti.
Vali Mehmet Makas ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Kırıkkale Üniversitesinin bölgesel kalkınmaya olan katkısının önemine 
vurgu yaptı. Ziyaret, fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Kırıkkale İl Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ramazan Çetin, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan’a nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, Kırıkkale İl Gazetesi’nin şehrin sosyal, kültürel ve akade-
mik gelişimine katkı sağladığını ifade ederek basının toplumun doğ-
ru bilgilendirilmesindeki rolüne dikkat çekti.
İmtiyaz Sahibi Ramazan Çetin ise, Kırıkkale’nin kalkınmasında Üniver-
site–basın iş birliğinin önemli bir yere sahip olduğunu ifade etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi.
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Üniversitemizde “Çevre Akademisi Eğitim Kursu” 

Sertif ika Töreni Gerçekleştirildi

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
sinde, Kırıkkale Üniversitesi Çevre Sorunları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi ile Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde 
düzenlenen Çevre Akademisi Eğitim Kursu Pro-
jesi’nin sertifika töreni gerçekleştirildi.
Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
“Farkındalık Serisi” konulu kısa video sunumu ile 
başladı. Programın açılış konuşmalarını Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Proje Yürütücüsü 
Prof. Dr. Hasan Yaylı gerçekleştirdi.
Çevre krizi ve sürdürülebilir kalkınma hedefle-
rine yönelik farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
eğitimlerin önemini vurgulayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Üniversite eğitimi, bizim 
anlayışımızda sadece teorik bilgi aktarmakla sı-
nırlı değildir. 2018’de göreve başladığımızda Se-
natomuzda üç temel hedef belirledik. Hepsi siz 
değerli öğrencilerimiz içindi. Birincisi akreditas-
yon, tüm bölümlerimizin akredite edilmesini is-
tedik. Bugün geldiğimiz noktada neredeyse tüm 
bölümler bu yolda ilerliyor. Bu, mezuniyet son-
rası sizlere ulusal ve uluslararası düzeyde büyük 
avantaj sağlayacak. İkincisi, proje kültürü. Artık 
proje üretmek hem akademinin hem hayatın bir 
gerçeği. TÜBİTAK ve Gençlik ve Spor Bakanlığı 
destekli projelerde öğrencilerimizin yer alma-
sı bizi gururlandırıyor. Özellikle sosyal bilimler 
alanındaki gelişme çok kıymetli. Üniversitemiz-
de proje mayası tuttu. Üçüncüsü, çevre bilinci. 
Eskiden tertemiz olan denizlerimiz, derelerimiz 
bugün ciddi tehdit altında. Ama umut sizsiniz. 
Çevreye duyarlı, bilinçli bir nesil yetişiyor. Unut-
mayın, çevre için mücadele eden bir kuşak var, 

o da sizsiniz. Biz kandille aydınlandık, siz akıllı 
sistemlerle. Bu teknolojiyle gelen sorumlulu-
ğun farkında olmalı, geleceği daha bilinçli inşa 
etmelisiniz. Kırıkkale Üniversitesi olarak proje ve 
kalite kültürünü yerleştirdik. Şimdi hedefimiz bu 
temelin üzerine daha fazlasını koymak. Hepinize 
katkılarınız için teşekkür ediyor, başarılarınızla 
gurur duymaya devam edeceğimizi ifade etmek 
istiyorum.” şeklinde konuştu.
Çevreye duyarlı bireylerin farkındalıkla yetiştiri-
lebileceği anlayışıyla geliştirilen ve ücretsiz sunu-
lan dört modüllü çevre eğitimi programının hem 
akademik hem kurumsal iş birlikleriyle örnek bir 
uygulamaya dönüştüğü vurgulayan Prof. Dr. Ha-
san Yaylı, “Bugün bir araya gelmemize vesile olan 
Çevre Akademisi, Üniversitemiz Çevre Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yak-
laşık bir yıldır üzerinde çalışılan bir farkındalık 
girişimidir. Çevreye duyarlı bireyler ancak farkın-
dalıkla yetiştirilebilir anlayışıyla yola çıktık. Baş-
langıçta farkındalık eğitimi olarak tasarlanan bu 
girişim, zamanla gelişerek 45 saatlik dört modül-
lü bir eğitim programına dönüştü. İlk iki modül; 
çevre, iklim ve Yeşil Mutabakat okuryazarlığına 
odaklanıyor. Son iki modül ise su ve karbon ayak 
izi hesaplama gibi teknik beceriler kazandırıyor. 
Program, Üniversitemizin Sürekli Eğitim Merkezi 
ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi iş birliğiy-
le kurumsal bir kimlik kazandı. Süreci başından 
beri destekleyen Sürekli Eğitim Merkezi Müdü-
rümüze ve katkı sunan tüm akademisyen arka-
daşlarımıza teşekkür ederim. Yaklaşık bir hafta 
süren eğitimlerimiz 6-7 Mayıs tarihlerinde baş-
ladı. İlk dört gün farkındalık modülleri, son üç 

gün ise ISO 14046 ve ISO 14064 standartlarına 
uygun uzman eğitimleri verildi. Projemiz kapsa-
mında 12 araştırmacımızla bir farkındalık kitabı 
hazırladık. Şu ana kadar 18 adet kısa video içe-
riği ürettik. Toplam 45 video ile dijital bir çevre 
külliyatı oluşturmayı hedefliyoruz. Bu çalışmalar, 
Ulusal Ajans tarafından örnek uygulama olarak 
önerildi; hatta İngilizce içerik üretilmesi talep 
edildi. Bu doğrultuda, kardeş projeyle İngilizce 
içerik üretimine de başladık. 40 kursiyerimizin 
33’ü programı başarıyla tamamladı. Objektifliği 
göstermek adına, katılım koşullarını yerine ge-
tiremeyen hiç kimseye hatta değerli dostumuz 
Dekanımız dâhil sertifika verilmedi. Bu proje, 
YÖK’ün ‘yeşil beceriler’ vizyonuyla da birebir 
örtüşüyor. Bugün itibarıyla katılımcılarımıza üç 
ayrı sertifika veriyoruz. Birincisi, ISO 14046 Su 
Ayak İzi Hesaplama; ikincisi, ISO 14064 Kurum-
sal Karbon Ayak İzi Hesaplama; üçüncüsü, Çevre 
Akademisi Başarı Belgesi. Bu eğitimlerin piyasa 
değeri 20-30 bin lira civarındayken, biz sizlere 
bu eğitimi tamamen ücretsiz sunduk. Çünkü bu 
proje hem BAP desteği hem de proje ekibimi-
zin gönül emeğiyle yürütüldü. Son olarak, başta 
proje ekibimiz olmak üzere emeği geçen herke-
se, destek veren yöneticilerimize ve katılımınızla 
bizleri onurlandıran siz değerli misafirlerimize 
gönülden teşekkür ediyor, hepinizi saygı ve sev-
giyle selamlıyorum.” diye konuştu.
Eğitimin sonunda katılımcılara sertifikaları Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Proje Yürütücü-
sü Prof. Dr. Hasan Yaylı tarafından verildi.
Tören, toplu fotoğraf çekimi ve kapanış ile sona 
erdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Fuat Sezgin’in 

Mirası: Bilim Diplomasisi ile Köprüler Kurmak 
Programı’na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 2018 yılında 
hayatını kaybeden büyük İslam bilim tarihçisi 
Prof. Dr. Fuat Sezgin için Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı tarafından yayına hazırlanan “Fuat 
Sezgin’in Mirası: Bilim Diplomasisi ile Köprüler 
Kurmak” adlı kitabın tanıtım programı ve pane-
line katıldı.
İstanbul’da düzenlenen programa; Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, İslam Bi-
lim Tarihi Araştırmaları Vakfı (İBTAV) Yönetim Ku-
rulu ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mecit Çetinkaya, 
İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi Necmeddin Bilal 
Erdoğan, Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürü Serdar Karagöz, Türkiye Yazma 
Eserler Kurumu Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz, İslam 
Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) 
Genel Direktörü Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç, Fatih 
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nevzat Şimşek, Almanya Müslümanlar Mer-
kez Konseyi (ZMD) Yönetim Kurulu Üyesi Meh-
met Alparslan Çelebi, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi 
Enstitüsü Müdürü Dr. Nihal Fırat Özdemir, Katar 
Milli Kütüphanesi Tarihi Haritalar ve Bilimsel Alet-
lerden Sorumlu Uzman Dr. Hüseyin Şen, İBTAV 
Akademik Kurul Üyesi Dr. Zahide Özkan, İBTAV 
yöneticileri, akademisyenler, yazarlar ve düşünce 
dünyasının temsilcileri de katıldı. 
Program, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun ve İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi 
Necmeddin Bilal Erdoğan’ın açılış konuşmaları 

ile başladı. İBTAV Mütevelli Heyeti Üyesi Bilal Er-
doğan, Sezgin’in İslam medeniyetinin zirvesini 
heyecanla gördüğünü, bunu anlayıp kavradığını 
belirterek, “Bütün bunları yaşamasına rağmen İs-
lam dünyasındaki yenilmişlik, çökmüşlük psikolo-
jisini görüp bunu kabullenmemiştir.” dedi.
Sezgin’in kendisini “Eğer İslam’ın altın çağını ben 
bugün yeni nesil Müslümanlara, gençlere hak-
kıyla aktarabilirsem onların üzerindeki bu küllen-
mişliği giderebiliriz. Böylelikle İslam dünyasının 
genç nesillerine yeniden bir altın çağı inşa ede-
bilecekleri fikrini aşılayabiliriz.” şeklindeki misyo-
nuna adadığına işaret eden Erdoğan, Sezgin’in 
son dönemlerinde bu nedenle en çok gençler ve 
talebeleriyle bir araya gelmek istediğini anlattı.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Al-
tun, Fuat Sezgin’in mücadelesinin ve bilimsel ça-
lışmalarının bütün dünyada daha iyi anlaşılması-
na katkıda bulunmayı hedeflediklerini belirtti.
İletişim Başkanı Altun, Sezgin’in tüm başarılarının 
izinde “kafaya koyma” anlayışı olduğunu akta-
rarak “Fuat Sezgin’in 93 yıllık ömrü, gerek siyasi 
baskı ve yıldırma girişimlerine gerek egemen 
epistemik cemaatlerin ideolojik dayatmalarına 
rağmen hakikat ve ilim namına kafasına koydu-
ğunu hayata geçirme gayretiyle doludur.” dedi.
İletişim Başkanı Altun, Sezgin’in çalışmaları ve 
eserlerinin bu yaklaşımla öz güven içinde müca-
dele etmek için rehber niteliğinde olduğunu be-
lirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ne yazık ki eski 
Türkiye, Fuat Sezgin Hoca’yı üzdü. Fakat hamdol-

sun ki Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde kurumsallaşan Yeni Türkiye, 
Fuat Sezgin Hoca’yı bağrına bastı. Eski Türkiye, 
Fuat Sezgin Hoca’yı, böyle büyük bir beyni ne 
yazık ki 27 Mayıs İhtilali’nden sonra üniversiteden 
ihraç etti. Buna mukabil yeni Türkiye, Fuat Sezgin 
Hoca’nın bilimsel çalışmalarını daha iyi koşullar-
da sürdürmesi için hayatının son döneminde ona 
zemin sağladı. Vefatının ardından da bilimsel mi-
rasını yaşatmaya, zenginleştirmeye çalıştı. Cum-
hurbaşkanımız, 2019 yılını ‘Fuat Sezgin Yılı’ olarak 
ilan etti.”
Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Vakfının, 
Sezgin’in eserlerinin daha çok okunması, daha 
iyi anlaşılması için çaba sarf ettiğini, Fatih Sultan 
Mehmet Üniversitesi başta olmak üzere birçok 
kuruluşun da bu bağlamda çalışmalar yaptığını 
dile getiren İletişim Başkanı Altun, kendilerinin 
de bu doğrultuda ellerinden gelen gayreti ortaya 
koymaya çalıştıklarını bildirdi.
Açılış konuşmalarının ardından panelin “Fuat Sez-
gin’i Hatırlamak – Hayatı, Eserleri ve Mirası” konu-
lu birinci oturumuna geçildi.
Moderatörlüğünü Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Şimşek’in 
üstlendiği “ Fuat Sezgin’i Hatırlamak: Hayatı, Eser-
leri ve Mirası” oturumunda, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, Frankfurt Üniversitesinden Prof. 
Dr. Şükrettin Güldütuna ve Almanya Müslüman-
lar Merkez Konseyi (ZMD) Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Alparslan Çelebi yer aldı.
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“Sezgin’in ilmi mirası paradigmayı değiştiren 
bir deryadır”
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, dünya mede-
niyetinin bütün medeniyetlerin katkısıyla kurul-
duğuna ve İslam medeniyetinin bu sürece çok 
değerli katkılar sunduğuna dikkat çekerek Prof. 
Dr. Fuat Sezgin’in ömrünü bu hakikati göster-
meye adadığını söyledi.
Merhum Fuat Sezgin’in ömrünün son beş yılında 
yanında bulunduğunu kaydeden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan  Aslan, “Fuat Sezgin Hocamızın 
ilmi mirası paradigmayı değiştiren bir deryadır. 
Medeniyetimizin dünya bilimine yaptığı katkı-
yı anlatmıştır. Onun en büyük mirasından birisi 

17 ciltlik Arap-İslam Bilimleri Tarihi, diğeri de İs-
lam’da Bilim Teknik adlı eserleridir. Tüm hayatını 
kapsayan bu iki eserle rahmetli Hocamız dünya 
medeniyetinin nasıl oluştuğunu ve bu medeni-
yete Müslümanların katkısının ne olduğunu an-
latmıştır.” dedi.
Rektörümüz, Prof. Dr. Sezgin’in sıklıkla Müs-
lümanların kendisini değersiz hissetmemesi 
gerektiğine vurgu yaptığını ve “Yapabilirsiniz, 
çünkü vaktiyle yaptınız.” sözüyle bizlerden me-
deniyetimizin potansiyeline yakışır adımlar at-
mamızı istediğini belirtti.
“Fuat Sezgin’in İslam Bilimi Mirasıyla Sınırları 
Aşan Bilim Diplomasisi” konulu ikinci oturumun 

moderatörlüğünü Türkiye Yazma Eserler Kuru-
mu Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz yaptı.
Oturumda IRCICA Genel Direktörü Prof. Dr. 
Mahmud Erol Kılıç, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Ta-
rihi Enstitüsü Müdürü Dr. Nihal Fırat Özdemir, 
İBTAV Akademik Kurul Üyesi Dr. Zahide Özkan 
ve Katar Milli Kütüphanesinden Dr. Hüseyin Şen 
konuştu.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı tarafından 
hazırlanan “Medeniyetin Terekesi: İslam Bi-
lim Tarihinden Örnekler” ve “İlme Adanmış Bir 
Ömür” sergilerinin de yer aldığı program günün 
anısına fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Rektörümüz Edirne’de “Medeniyetimizin Dünya 
Bilimine Katkıları” Konulu Konferans Verdi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Millî Eğitim Ba-
kanlığı  tarafından düzenlenen “Türkiye Yüzyılı’nda 
Maziden Atiye Edirne” kamp programına katıldı. 
Programa Edirne Valisi Yunus Sezer ve il protokol 
üyelerinin yanı sıra Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Ko-
caeli, Kırklareli, İzmir, İstanbul, Tekirdağ, Yalova ve 
Edirne’den 80 öğrenci katıldı.
Edirne Valisi Yunus Sezer de gençlerin ülkenin ge-
lişimine yönelik misyonla yetişmesini arzu ettiğini 
belirtti. Öğrencilerin sağlam temeller üzerine ken-
dilerini inşa ederek geleceğe yönelmesi gerektiği-
ni ifade eden Sezer, “Bu güzel ülke, bu güzel millet-
le ilgili güzel idealler edinerek buradan ayrılmanızı 
temenni ederim. Kamp programı ancak o zaman 

kamp programı olur. Millî ve manevi duygularınızı 
en yükseğe, en zirveye çıkartarak buradan ayrılın 
ama gelecekle ilgili çağın ilmini edindiğiniz hayal-
leriniz olsun.” dedi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, programda “Me-
deniyetimizin Dünya Bilimine Katkıları” başlıklı bir 
konferans verdi. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan  
konuşmasında, kadim medeniyetimizin bilimsel 
mirasına dikkat çekerek, geçmişten günümüze 
bilgi üretiminin tarihsel gelişimini ve Türk-İslam 
dünyasının bilimsel düşünceye katkılarını anlattı. 
Bilimin, toplumların gelişiminde oynadığı role vur-
gu yapan Rektörümüz, üniversitelerin bu mirası 
yaşatma ve geleceğe taşıma sorumluluğuna sahip 

olduğunu ifade etti.
Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen program, 
soru-cevap bölümüyle devam etti. Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, katılımcılara yönelttiği soruya 
doğru cevap veren iki öğrenciye ‘Fuat Sezgin ile 
Bilimler Tarihine Yolculuk’ kitabını hediye etti.
Programın ardından Edirne Valisi Yunus Sezer tara-
fından, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a Selimi-
ye Camii tablosu hediye edildi.  
Program kapsamında Balıkesir, Bursa, Çanakkale, 
Kocaeli, Kırklareli, İzmir, İstanbul, Tekirdağ, Yalo-
va ve Edirne’den başarılı 80 öğrenci bir hafta bo-
yunca Musabeyli Korusu Mesire Alanı’nda sürecek 
programda çeşitli etkinliklere katılacak.
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Kurumsal Akreditasyon Belgemiz YÖKAK Tarafından 

Üniversitemize Verildi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Yük-
seköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından 2024 Yılı Değerlendirme 
Programları kapsamında Kurumsal 
Akreditasyon Belgesi almaya hak kaza-
nan yükseköğretim kurumları için dü-
zenlenen takdim törenine katıldı.
Ankara Üniversitesi 100. Yıl Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen törene YÖ-
KAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak, 
2024 yılı itibariyle YÖKAK tarafından 
akreditasyon kazanmaya hak kazanan 
üniversitelerin rektörleri, Rektör Yar-
dımcımız ve Kalite Koordinatörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Eğitim ve 
Öğretimden Sorumlu Rektör Danışma-
nımız Prof. Dr. Güvenç Arslan, Araştır-
ma ve Geliştirmeden Sorumlu Rektör 
Danışmanımız Prof. Dr. Nuray Bayar 
Muluk, Uluslararasılaşmadan Sorumlu 
Rektör Danışmanımız Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep Başer, Sosyal Sorumluluk ve 
Toplumsal Katkıdan Sorumlu Rektör 
Danışmanımız Doç. Dr. Kübra Arslan, 
Bilim İletişiminden Sorumlu Rektör 
Danışmanımız Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öz-
türk, Toplumsal Katkı Politika İzleme 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Hande Şa-
hin, Liderlik, Yönetişim ve Kalite Politi-
ka İzleme Kurulu Başkanımız Doç. Dr. 
Meltem Saygılı, Kalite Koordinatör Yar-
dımcılarımız Öğr. Gör. Şeyma Hümeyra 
Çakır ve Şube Müdürü Leyla Demirbaş, 
YÖKAK Öğrenci Komisyonu üyesi öğ-
rencimiz Elif Sude Köse ve diğer üni-
versitelerin kalite temsilcileri katıldı.
Programın açılış konuşmasını gerçek-
leştiren YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak, üniversitelerin rektörlerin 
liderliğinde örnek bir ekip çalışması 
gerçekleştirdiğini belirterek; konuş-
masının devamında dünya çapında 

bilgiye ve veriye ulaşımın geldiği nok-
ta, uluslararasılaşma çalışmalarının 
öğrencilerimize ve üniversitelerimizin 
uluslararasılaşma süreçlerine katkısı, 
ülkemizdeki üniversiteler ile lisans ve 
önlisans programlarının akreditasyon 
çalışmaları hakkında bilgi verdi.
Program, YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak tarafından kurumsal akre-
ditasyon belgelerinin rektörlere veril-
mesi ve günün anısına fotoğraf çekti-
rilmesi ile sona erdi.

“Bu Belge, Üniversitemizin Kalite
Kültürüne Verdiği Önemin Bir
Göstergesidir”
Akreditasyon Belgesi Takdim Töre-
ni’nde değerlendirmelerde bulunan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Ku-
rumsal Akreditasyon Belgesi, sadece 
bir başarıyı değil, sürdürülebilir kalite 
anlayışını, ekip çalışmasını ve stratejik 
bir vizyonun ürünü olan uzun soluk-
lu emeği temsil etmektedir. Bu belge, 
Üniversitemizin eğitim-öğretimden 
araştırma-geliştirme faaliyetlerine, 
toplumsal katkıdan yönetişime kadar 
tüm alanlarda kalite odaklı yaklaşımı 
benimsediğinin ve uygulamaya geçir-
diğinin somut bir göstergesidir. YÖ-
KAK tarafından bu belgeye layık görül-
mek, bizim için büyük bir onur ve aynı 
zamanda sorumluluktur. Bundan son-
raki süreçte de Kalite Güvencesi Siste-
mimizi sürekli geliştirmeye, şeffaf ve 
hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla 
hareket etmeye devam edeceğiz. Bu 
başarıda emeği geçen tüm akademik 
ve idari personelimize, öğrencilerimize 
ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Hep birlikte daha iyisini başarmaya ka-
rarlıyız.” ifadelerini kullandı.
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Kırıkkale Defterdarı 
Serdar Esen, Rektörümüze 
Ziyarette Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Jandarma Teşkilatı-
nın 186. kuruluş yıl dönümü münasebetiyle İl Jandar-
ma Komutanı J. Kd. Alb. Hasan Acar’a kutlama ziyare-
tinde bulundu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve Ge-
nel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci de ziyarette 
Rektörümüze eşlik etti.
İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Hasan Acar’ın şahsın-
da Jandarma Teşkilatının 186. yıl dönümünü kutlayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan; ülkemizin ve milleti-
mizin huzurunu, can ve mal güvenliğini koruma vazife-
sini zaman ve mekân mefhumu gözetmeksizin büyük 
bir özveriyle yapan Jandarma Teşkilatımızın halkımızın 
gönlünde müstesna bir yeri olduğunu belirtti.
Görevleri başında hayatını kaybeden kahraman şehit-
lerimize Allah’tan rahmet dileyen ve gazilerimizi min-
netle anan Rektörümüz, Üniversitemizin akademik bil-
gi birikimi ve teknik imkânları ile Jandarma Teşkilatının 
çalışmalarına destek olmayı sürdüreceğini ifade etti.
İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Hasan Acar, samimi 
düşünceleri ve iş birliğine verdiği önem dolayısıyla 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a teşekkür etti.

Kırıkkale Defterdarı Serdar Esen, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ma-
kamında ziyaret etti. Rektörümüz, nazik ziyaretleri dolayısıyla Defterdar 
Serdar Esen’e teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Rektörümüz, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Hasan 
Acar’a Kutlama Ziyaretinde Bulundu
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Üniversitemizde Kurban Bayramı Bayramlaşma 

Töreni Düzenlendi

Üniversitemiz akademik ve idari personeli, Kur-
ban Bayramı münasebetiyle Rektörlük binasında 
düzenlenen bayramlaşma töreninde bir araya 
geldi. Bayramlaşma törenine Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. 
Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üye-
si Şevket Evci’nin yanı sıra dekanlarımız, meslek 
yüksekokulu ve enstitü müdürlerimiz ile çok sa-
yıda akademik ve idari personelimiz katıldı.
Bayramların toplumsal dayanışma ve yenilenme 
açısından önemli olduğunu ifade eden Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Geçmiş bayramınız 
mübarek olsun. Umarım bayramda herhangi 
bir olumsuzluk, kaza yaşanmamıştır. Artık eskisi 
gibi büyük bayramlar pek kalmadı. Ben Kırıkka-
le’de yaşarken her mahallede 10’a yakın büyük-
baş hayvan kesilirdi, kasap gelirdi, hep birlikte 

kurban kesilirdi. Şimdi ise kurban kesimi daha 
kolaylaştı; kurbanlar başkalarına vekâletle kesti-
riliyor, temizlenip eve getiriliyor. Elbette bu da 
bir kolaylık ama esas olan, kişinin kendi kurbanı-
nı kendisinin kesmesidir.” dedi.
Bayramların yalnızca bir tatil olarak görülmeme-
si gerektiğini belirten Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan, “Önemli olan kurbanın manevi boyu-
tudur. Allah, hepimizin ibadetlerini kabul etsin. 
Bayramlar, millet olarak birbirimize bağlandı-
ğımız, yenilendiğimiz günlerdir. Elbette bazıla-
rımız tatil için şehir dışına çıkıyor, bu da doğal. 
Ancak ailemizle birlikte olmak, bayramın ruhu-
nu yaşamak çok daha kıymetlidir. Türkiye’nin 
dört bir yanında belediyeler ve yerel yönetimler 
bu coşkuyu yaşatmaya devam ediyor. Yurt dışın-
da da farklı inanç mensupları özel günlerinde bir 
araya geliyor. Bu tür gelenekler, toplumsal bağ-

ları güçlendiren önemli değerlerdir.” ifadelerini 
kullandı.
Genç neslin bayramlara ilgisinin azalmış olabi-
leceğini vurgulayan Rektörümüz, geçmişteki 
bayramlara ilişkin olarak da; “Bayramların, özel-
likle de çocukluğumuzdaki bayramların o eşsiz 
samimiyeti ve güzelliği bugün pek çok genç 
tarafından hissedilmeyebilir. Ama bizim zama-
nımızda bayramlar gerçekten bir başkaydı; her 
şey çok daha içten, çok daha bizdendi. Mesela 
memleketim Bursa’daki köylerde, bayramlarda 
iki mahalle bir araya gelir, camilerde dev sofralar 
kurulur, yemekler paylaşılırdı. Şanslıyız ki, bu tür 
güzel gelenekler hâlâ yaşatılıyor. Millet olarak 
bayramları bu kadar doya doya yaşayan nadir 
toplumlardan biriyiz. İş arkadaşlarımızla, dostla-
rımızla bayramlaşmak, bizler için adeta bir yeni-
lenme ve tazelenme kaynağı oluyor.’’ dedi.
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Projelerde yeni hedefin, geçen yıl 
yapılan projelerin iki katına çıkması 
olduğunu vurgulayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, ‘’Üniversite-
mizin geçtiğimiz dönemde 200’ün 
üzerinde proje yürütmesi gerçek-
ten büyük bir başarı. Ancak 35 bin 
öğrencisi olan bir üniversite için bu 
sayının yeterli olmadığını da kabul 
etmeliyiz. Özellikle proje yapma fır-
satı bulamamış hocalarımızdan bu 
dönemde daha fazla gayret bek-
liyoruz. Sosyal bilimlerden fen ve 
sağlık bilimlerine kadar her alanda 
proje sayımızı artırmalıyız. Genç 
akademisyenlerimizin ve öğrencile-
rimizin uluslararası projelerde daha 
fazla yer alması da büyük önem 
taşıyor. Unutmayalım ki proje ha-
zırlamak sadece kabul almak ya da 
finansman sağlamak için değil, aynı 
zamanda başlı başına çok değerli 
bir öğrenme sürecidir. Proje dosyası 
yazarken hem öğrencilerimiz hem 
de akademisyenlerimiz yeni bilgiler 
edinir, kendilerini geliştirirler. Bu yıl, 
proje sayımızı iki katına çıkarma-
yı hedefliyoruz. Ekim ayında yeni 
akademik yılın başlamasıyla birlik-
te proje başvurularının artacağına 
inanıyorum.’’ şeklinde konuştu.
Personelimizin bayramını kutlaya-
rak sözlerine başlayan Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
“Kıymetli hocalarımız, değerli idari 
personelimiz, ben de Kurban Bay-
ramınızı en içten dileklerimle tebrik 
ediyorum. İnşallah sağlıkla, huzur-
la, nice güzel bayramlara hep bir-
likte kavuşmayı temenni ediyorum. 
Bu bayram ne yazık ki bir kaybımız 
oldu. Yaptığı çalışmalarla bina-
larımızı farklı renklerle aydınlatan,-
kurumumuzda önemli izler bırakan 
hepimizin tanıdığı teknisyen bir ar-
kadaşımızı kaybettik. Onun aramız-
dan ayrılışı, bu bayrama hüzünlü 
bir anlam yükledi. Tekrar tüm kal-
bimle bayramınızı kutluyor, sevdik-
lerinizle birlikte sağlıklı ve huzurlu 

bir bayram geçirmenizi diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.
Konuşmasında Gazze’de yaşanan 
soykırıma dikkat çeken Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, 
“Esasen bayramlar bize çok değer-
li duyguları hatırlatıyor. Modern 
zamanlar her ne kadar bizim eli-
mizden bunları almak istese de, 
bizlerin bu konuda ısrarcı olması 
tekrar tekrar bizi bir araya getiriyor. 
Hâlleşiyoruz, dertleşiyoruz. İnşallah 
daha güzel günlerde, daha mutlu 
günlerde, daha huzurlu günlerde, 
sevdiklerimizle birlikte nice bay-
ramlar kutlarız. Bu vesileyle bayram 
günlerinin, mübarek günlerin başta 
gönül coğrafyamıza, evvela Gazze 
olmak üzere huzura, mutluluğa ve 
elbette insanlık ailesine barışa ve 
huzura vesile olmasını diliyorum.’’ 
şeklinde konuştu.
Törende yaptığı konuşmada herke-
si saygıyla selamlayarak sözlerine 
başlayan Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Sedat Aktan, “Bayramınızın mü-
barek olmasını temenni ederim. 
Kurban kesenlerin kurbanlarının da 
Yüce Allah’tan makbul olmasını di-
liyorum. Erol Hocamın duasına ben 
de gönülden âmin diyorum. Çünkü 
bu güzel günlerde bazılarımız biraz 
buruk hissedebilir. Saygılarımı su-
nar, afiyetler dilerim” dedi.
Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci ise, “Saygıdeğer hocala-
rım ve kıymetli mesai arkadaşlarım. 
Hepinizin geçmiş bayramını en iç-
ten dileklerimle kutluyorum. Rab-
bim tekrarını sağlıkla, huzurla nasip 
etsin. Gösterdiğiniz ilgi ve katılım 
için her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ederim. Sağ olun, var olun.” dedi.
Program; Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. 
Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan 
ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üye-
si Şevket Evci’nin personelimizle 
bayramlaşması ile sona erdi.
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Rektörümüz, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığını Ziyaret Etti
Kırıkkale

İl Özel İdaresi
Genel Sekreteri
Murat Şahin’den 

Rektörümüze Ziyaret

Ankara Medipol Üniversitesi öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Kudret Bülbül ve 
Kocaeli Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Adem Çaylak, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Üniversitemiz 
öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Yaylı 
da hazır bulundu.
Gerçekleşen ziyarette akademik iş 
birlikleri, güncel gelişmeler ve yük-
seköğretim alanındaki yeni açılımlar 
üzerine görüş alışverişinde bulunul-
du. Ziyaretin ardından konuk aka-
demisyenler, Türkiye Yüzyılı Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen Üniversite-

miz Senato Toplantısı’na katıldılar.
Senato Toplantısı’nda Prof. Dr. Kud-
ret Bülbül ve Prof. Dr. Adem Çaylak, 
Üniversitemiz yönetimiyle akademik 
vizyon ve gelecek hedefleri üzerine 
kısa değerlendirmelerde bulundu. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan da 
toplantıda misafirlerin katkılarından 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
nazik ziyaretlerinden dolayı Prof. 
Dr. Kudret Bülbül ve Prof. Dr. Adem 
Çaylak’a teşekkür ederek kendileri-
ne çini Türk kahvesi fincan seti he-
diye etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  Strateji Geliştirme 
Başkanı Mahmut Aslan ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı Recep Kemal Akyürek’e ne-
zaket ziyaretinde bulundu.
Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, ziyarette Rektörümüze eşlik etti.
Üniversitemizin 2025 Aile Yılı kapsamında yaptığı etkinlikler ile sosyal çalışmalarımız 
hakkında bilgi alan Mahmut Aslan ve Recep Kemal Akyürek, nazik ziyaretleri için Rektö-
rümüze teşekkürlerini iletti.
Strateji Geliştirme Başkanı Mahmut Aslan, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a özel bir 
öğrenci tarafından yapılan tablo hediye etti.
Ziyaret, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.

Kırıkkale İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Şahin, Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında ziyaret etti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Murat Şahin’in Üniver-
sitemiz Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığında Şube 
Müdürü olarak görev yaptığı dönemde kurumumuza 
verdiği değerli katkılardan dolayı kendisine teşekkür 
ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti.
Ziyaret, fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Prof. Dr. Kudret Bülbül ve Prof. Dr. Adem Çaylak’tan 
Rektörümüze Nezaket Ziyareti
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Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerinde Görev 

Değişikliği ve Yeni Görevlendirmeler Yapıldı

Üniversitemizde akademik ve idari birim amir-
lerinin görev yerlerine ilişkin düzenleme kap-
samında yeni atamalar ve görev değişiklikleri 
gerçekleştirildi. Rektörlük Binası Senato Salo-
nu’nda düzenlenen toplantıda, fakülte ve mes-
lek yüksekokulu sekreterlikleri başta olmak 
üzere bazı idari görevlere atanan personelimi-
ze yeni görev yerleri Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan tarafından tebliğ edildi.
Toplantıya Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. 
Dr. Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci de katıldı.
Birim yönetimlerinin, akademik ve idari birim-
ler arasındaki koordinasyonun sağlanması açı-
sından stratejik bir öneme sahip olduğunu vur-
gulayan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, yeni 
göreve başlayan idari personelin sürece hızlı 
şekilde adapte olması gerektiğini ifade etti.
Rektörümüz konuşmasında, “Görev değişikliği 
sırasında önceki sekreterlerin, yerlerine gelen 
arkadaşlara işleyişi doğru ve eksiksiz şekilde 
aktarması büyük önem taşıyor. Artık eski gö-
revinizle ilgili süreci tamamlayarak yeni pozis-
yonunuza en hızlı şekilde adapte olmalısınız. 
‘Hazırlık sürecim olsun’ anlayışı bu noktada ge-
çerli değildir. Göreve kararlılıkla ve sorumluluk 
bilinciyle başlanmalıdır.” dedi.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
yaptığı konuşmada personel değişikliklerinin 
hayırlı olmasını dileyerek, “İnsan odaklı bir yapı 
içerisinde çalışıyoruz. Yeni görev yerlerinizde 

uyum süreci olacaktır, ancak bu süreci hep 
birlikte verimli şekilde yürütmeliyiz. Görevler 
süreklilik arz eder ve sorumluluklarımız da bu 
yöndedir.” ifadelerini kullandı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz ise, 
süreci bir bayrak yarışı olarak değerlendirdiği 
konuşmasında, “Sizler, görünmeyen ama çok 
değerli kahramanlarsınız. İdari kadrolarımız, 
akademik yöneticilerin işlerini kolaylaştıran 
temel yapı taşlarıdır. Görevine yeni başlayan 
arkadaşlarımızın da kısa sürede fark yaratacak-
larına inanıyorum.” diye konuştu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan da 
yaptığı değerlendirmede, kurum kültürünün 
güçlendirilmesinde idari personelin katkısının 
büyük olduğuna dikkat çekerek, “Görev bi-
linciyle, iyi niyetle ve özveriyle yapılan her iş, 
kurumsal imajımızı yukarı taşır. İnsan emeğine 
saygı, birlikte çalışmanın bereketini doğurur. 
Yeni görevlendirmelerin Üniversitemiz adına 
hayırlı olmasını diliyorum.” şeklinde konuştu.
Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci 
ise konuşmasında, fakülte sekreterleriyle yürü-
tülen izleme ve değerlendirme toplantılarının 
önemine değinerek, “Bir sonraki toplantımızı 
30 Haziran Pazartesi günü gerçekleştireceğiz. 
Elimizdeki insan gücü ve malzemeyi en verimli 
şekilde kullanmanın yollarını birlikte arayaca-
ğız.” ifadelerini kullandı.
Toplantı, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın 
personelimize yeni görev yerlerini tebliğ etme-
si ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi 

Hastanesi Yine Bir İlke İmza Attı
Üniversitemizde 

“2025 Uluslararası 
Kooperatifçilik 

Yılı” Kapsamında 
Bilgilendirme Etkinliği 

Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesi Orto-
pedi Kliniği, şehrimizde bir ilke  imza atarak 
“Robotik Diz ve Kalça Protezi Ameli yatı” ger-
çekleştirdi. Ortopedi ve Travmatoloji Ana 
Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Sancar Ser-
best koordinatörlüğünde yapılan ameliyat, 
alanında devrim niteliği taşıdı.
Operasyonla ilgili açıklamalarda bulunan 
Prof. Dr. Sancar Serbest, “Robot yardımlı 
total diz ve kalça protezinin klasik uygula-
malarda en önemli farkı ameliyat öncesin-
de hastanın çekilen bilgisayarlı tomografi 
görüntülerinin üç boyutlu hale getirilmesi 
ile yerleştirilecek protezin tüm açılarının ve 
boyutunun hastaya özel, kendi anatomisine 
uygun şekilde tanımlanmasının sağlanma-
sıdır. Bu modellemenin robotun yazılımına 
yüklenmesi ile cerrahi planlama, protez yer-
leşimi ve doğru boyutlandırma ameliyat ya-
pılmadan üç boyutlu modelleme üzerinden 
yapılır. Bu işlemde, bir robotik cerrahi sis-
tem, cerrahın implantı doğru pozisyonda ve 
doğru boyutta yerleştirilmesini sağlayarak 
hastaların iyileşme sürecini hızlandırmaya 
ve komplikasyon riskini azaltmaya yardımcı 
olur. Robot yardımlı diz protezi uygulamala-
rının en önemli avantajı, hastanın kendi di-
zinin gerçek bir modellemesi yapıldığından 
kişinin kendi boyut, protez yerleşim açıları 
ve kemik kesi düzeylerinin hatasız planlan-
masına izin vermesidir. Böylece hastanın 
kendi mekanik özelliklerinin anlaşılması ve 
protezin en uygun şekilde yerleştiğinden 
emin olunarak protez sağ kalım süresinin 

uzatılması amaçlanmaktadır. Daha az kan 
kaybı olması, yumuşak doku gevşetmeleri-
nin azlığı nedeniyle ameliyat sonrası ağrının 
az olması, daha kolay ve erken rehabilitas-
yonun sağlanması en önemli avantajlarıdır.” 
dedi.
Robotik kalça artroplastisinin avantajlarına 
da değinen Prof. Dr. Serbest, ‘’Operasyon iyi-
leşme sürecini hızlandırabilir, kırık, yerleşim 
kusurları ve kan kaybı gibi komplikasyon 
risklerini azaltır, daha doğru bir implant yer-
leştirme işlemi yapılmasını sağlarken hasta-
nın kalça hareket açıklığını artırabilir, ağrıyı 
azaltabilir. Bu gibi üst teknoloji prosedürle-
rin uygulanmasında desteğini esirgemeyen 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Başhe-
kimimiz Prof. Dr. Turgut Deniz’e Ortopedi ve 
Travmatoloji Kliniği adına teşekkür ederiz.” 
ifadelerini kullandı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, operas-
yonla ilgili olarak, “Tıp Fakültemiz, sağlık 
alanındaki en son teknolojileri kullanarak 
hastalarımıza daha iyi hizmet sunmayı he-
deflemektedir. Üniversitemizin sağlık ala-
nındaki liderliğini pekiştiren bu gibi ileri 
düzey uygulamalar, bölge halkımıza sunabi-
leceğimiz en iyi tedavi imkânlarını sağlamak 
için gösterdiğimiz çabanın bir yansımasıdır. 
Robotik cerrahi sistemlerinin hastalarımıza 
kazandıracağı faydalardan dolayı son dere-
ce mutluyuz ve bu tür yenilikçi yaklaşımla-
rın artarak devam edeceğini öngörüyoruz. 
Operasyonu gerçekleştiren ekibimize teşek-
kür ederim.” şeklinde konuştu.

Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen “2025 Uluslara-
rası Kooperatifçilik Yılı” çerçevesinde, Üniversitemiz İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından bilgilendirme 
etkinliği düzenlendi.
101 No’lu Amfi’de gerçekleştirilen etkinlikte, kooperatif-
çilik bilincinin geliştirilmesi ve öğrencilerin sosyal eko-
nomi konularında farkındalık kazanmaları hedeflendi.
Etkinliğe, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selim Cengiz, Kırıkkale Ticaret İl Müdürü Mehmet 
Demir, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Suat Serhat Yıl-
maz, Kooperatifçilik Şubesi Veri Hazırlama ve Kontrol İş-
letmeni Seher Balcı ile çok sayıda öğrenci katıldı. Prog-
ram, Prof. Dr. Selim Cengiz ve Kırıkkale Ticaret İl Müdürü 
Mehmet Demir’in açılış konuşmalarıyla başladı. Konuş-
malarda, kooperatifçiliğin sürdürülebilir kalkınma, top-
lumsal dayanışma ve yerel ekonomilerin güçlendirilme-
sindeki önemi vurgulandı.
Açılış konuşmalarının ardından, Kooperatifçilik Şubesi 
V.H.K.İ. Seher Balcı tarafından “Kooperatifçilik Nedir?”, 
“Kooperatifçiliğin Tarihsel Gelişimi ve Önemi” ile “Ko-
operatif Girişimciliği” başlıklarını içeren kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirildi. Sunumda ayrıca, son yıllarda 
üniversite kampüslerinde yaygınlaşan ve genç girişim-
ciliği destekleme potansiyeline sahip olan “Kampüs 
Kooperatifçiliği” kavramı da örnek uygulamalarla ele 
alındı. Kampüs kooperatifçiliği; öğrenci katılımını esas 
alan, sürdürülebilir üretim ve tüketim pratiklerini des-
tekleyen ve demokratik karar alma mekanizmalarıyla 
sosyal sorumluluğu teşvik eden bir model olarak öne 
çıktı. Etkinlikte, öğrencilerin kooperatifçilik hakkında te-
orik bilgi edinmelerinin yanı sıra bu alanda girişimci fi-
kirler geliştirebilmeleri amaçlanırken sosyal dayanışma 
ekonomisinin geliştirilmesine yönelik olarak üniversite 
gençliğinin rolüne de dikkat çekildi.
Etkinlik, Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz’in Kırıkkale Tica-
ret İl Müdürü Mehmet Demir’e verdiği katkılardan dola-
yı hediye vermesi ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Üniversitemiz Sporcuları ÜNİLİG Wushu Kung Fu 

Şampiyonası’na Damga Vurdu

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen ÜNİLİG Wushu Kung Fu Şampi-
yonası’nda Üniversitemiz sporcuları büyük bir ba-
şarıya imza attı. 33 üniversiteden 158 sporcunun 
katıldığı organizasyonda Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerimiz toplamda 13 madalya kazanarak 
Üniversitemizi başarıyla temsil etti.
Sanda kategorisinde Ozan Osman Duman ve Ah-
met Hüsrev Keskin altın madalya kazanırken; Hü-
seyin Özen, Mustafa Batuhan Ağırdaş, Taha Aslan, 

İlayda Gündoğdu ve Gülfem Özyurt bronz madal-
ya elde etti. Tao kategorisinde ise, Çetin Çiloğlu 
altın madalya, İlayda Gündoğdu gümüş madalya 
kazandı. Aynı kategoride Çetin Çiloğlu, Taha As-
lan, Muhammed Berke Aytekin ve Gülfem Özyurt 
da bronz madalyanın sahibi oldu.
Elde edilen bu başarılarla Üniversitemiz, takım 
sıralamasında Türkiye dördüncüsü olarak önemli 
bir derece elde etti.
Şampiyona ile ilgili değerlendirmelerde bulunan 

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Öğrencilerimi-
zin bu önemli şampiyonada gösterdiği perfor-
mans bizleri çok mutlu etti. Sporun azim, disiplin 
ve kararlılıkla birleştiğinde nasıl büyük başarılara 
dönüştüğünü bir kez daha görmüş olduk. Bu ba-
şarılar, Üniversitemizin sportif alandaki yetkinliği-
ni ve öğrencilerimizin yüksek potansiyelini ortaya 
koyuyor. Tüm sporcularımızı ve emeği geçen her-
kesi gönülden kutluyor, başarılarının artarak de-
vam etmesini diliyorum.” şeklinde konuştu.
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Üniversitemiz Sporcuları

Türkiye Boks Şampiyonası’ndan Bir Altın,
İki Gümüş Madalya ile Döndü

22-26 Mayıs 2025 tarihleri arasında Bayburt Üni-
versitesinde düzenlenen Türkiye Üniversiteler 
Boks Şampiyonası’nda Üniversitemiz sporcu-
ları önemli başarılar elde etti. 49 üniversitenin 
katıldığı şampiyonada, Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerimiz, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Orhan Gök’ün önderliğinde mü-
sabakalarda yer aldı.
Kadınlar 54 kg kategorisinde Antrenörlük Eğiti-
mi Bölümü öğrencimiz Eda Nur Kılıçcı ikinci ola-

rak gümüş madalya kazanırken, erkekler 65 kg 
kategorisinde Rekreasyon Bölümü öğrencimiz 
Ahmet İlgün gümüş madalya ile şampiyonayı 
tamamladı. Erkekler 50 kg kategorisinde müca-
dele eden Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrenci-
miz Talat Yağlı ise, tüm rakiplerini geride bıraka-
rak altın madalyanın sahibi oldu.
Türkiye Üniversiteler Boks Şampiyonası ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunan Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, şu ifadeleri kullandı: “Öğrencile-

rimizin bu önemli turnuvada elde ettikleri dere-
celer bizleri gururlandırdı. Sporun disiplin, azim 
ve kararlılıkla birleştiğinde nasıl büyük başarı-
lara dönüştüğünü bir kez daha görmüş olduk. 
Öğrencilerimizin gösterdiği üstün performans, 
Üniversitemizin sportif alandaki yetkinliğini ve 
gençlerimizin potansiyelini açıkça ortaya koy-
muştur. Tüm sporcularımızı gönülden kutluyor, 
başarılarının artarak devam etmesini diliyorum.”

Üniversitemiz Geleneksel Sporlar Topluluğu 
Sporcularından Türkiye Şampiyonasında Büyük Başarı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
Sabahattin Zaim Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan 
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Şampiyonası Puta 
Koşusu’na Üniversitemiz Geleneksel Sporlar Toplulu-
ğu damga vurdu.
15 üniversiteden 89 yarışmacının katıldığı Erkekler 
Bireysel kategorisinde Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
öğrencimiz Uğurcan Artma, 21 atış isabetli üstün per-
formansıyla şampiyonayı üçüncü olarak tamamladı.
Öğrencilerimiz Uğurcan Artma, Avni Mert Üstün ve 
Alperen Kavak’tan oluşan Erkek Takımımız, takım-
lar kategorisinde ikincilik elde ederek şampiyonada 
büyük bir başarıya imza attı. 16 üniversiteden 89 ya-
rışmacının katıldığı Kadınlar Takım kategorisinde ise 
öğrencilerimiz Berivan Çakar, Elif Beldek ve Zeynep 
Güneş, 36 isabetli atışla Üniversitemize beşincilik de-
recesini kazandırdı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, geleneksel sporla-
rımızın yaşatılması için gösterdikleri çaba ve başarıla-
rı dolayısıyla Üniversitemiz Geleneksel Sporlar Toplu-
luğu sporcularımız ile Topluluk Akademik Danışmanı 
ve Antrenörü Doç. Dr. Cihat Kartal’a teşekkür ederek 
başarılarının devamını diledi.
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Üniversitemizden Topluma Yönelik

Okuryazarlık Seminerleri

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kırıkkale Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğinde düzenlenen “Bütçe Okuryazarlığı, Medya Okur-
yazarlığı, Vergi Okuryazarlığı, Dijital Okuryazarlık ve Yapay Zekâ” te-
malı etkinlikle toplumsal katkı misyonunu sürdürdü.
İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültemiz öğretim üyelerinden Maliye Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Eda Yeşil, Doç. Dr. Merve Suna Özel Özcan, Dr. 
Öğr. Üyesi Ayşegül Durucan, Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye Tekdemir ve Dr. 
Öğr. Üyesi Rüya Karcı tarafından gerçekleştirilen eğitimlerde, katılım-
cılara söz konusu alanlara ilişkin kapsamlı bilgiler aktarıldı.
Etkinlik kapsamında ekonomik ve dijital okuryazarlık becerilerinin 
geliştirilmesine yönelik içeriklere yer verildi. Ayrıca güncel teknolo-
jilerin ve bilgi kaynaklarının bilinçli kullanımına dair uygulamalı bil-
giler sunuldu. Toplumun farklı kesimlerine hitap eden eğitimlerle, 
bireylerin günlük yaşamlarında daha bilinçli ve donanımlı kararlar 
alabilmeleri hedeflendi. Etkinlik, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Karakeçili İlkokulu Anasınıfı Öğrencileri Keskin Meslek 
Yüksekokulumuzda Unutulmaz Bir Gün Geçirdi

Karakeçili İlkokulu anasınıfı öğrencileri, Okul Müdürü Zeki Ermiş ve 
öğretmenleri eşliğinde Keskin Meslek Yüksekokulumuzu ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında öğrenciler, çeşitli sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılarak keyifli anlar yaşadı.
Programda ilk olarak “Mutlu Olmayan Panda” isimli çocuk tiyatrosu, 
Keskin Meslek Yüksekokulu Gezici Animasyon Ekibi tarafından sah-
nelendi. Minik öğrenciler; tiyatronun ardından ritim çalışması, beden 
perküsyonu, müzikli dans ve spor aktivitelerine katıldı. Renkli görün-
tülere sahne olan aktiviteler, öğrencilerin sosyal gelişimlerine katkı 
sağlamasının yanı sıra eğlenerek öğrenmelerine de olanak sundu.
Etkinlik sonunda öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.
Dr. Öğr. Üyesi Fikriye Sezer ve Öğr. Gör. Emre Yıldız koordinasyonun-
da gerçekleştirilen etkinlik sonrasında Okul Müdürü Zeki Ermiş ve 
öğretmenler, öğretim elemanlarımıza ve öğrencilerimize teşekkür 
ettiler. Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.
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Üniversitemiz Keskin Meslek Yüksekokulunda

“Aile Yılı” Kapsamında 13 Etkinlik Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Keskin Meslek Yük-
sekokulunda, 2025 Bahar Yarıyılı 
boyunca “Aile Yılı” teması çerçeve-
sinde birbirinden anlamlı 13 farklı 
etkinlik hayata geçirildi. Çocuk Ge-
lişimi Programı ile Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Programı öğrencilerimiz ta-
rafından organize edilen etkinlikler, 
Keskin Sosyal Dayanışma Merkezi 
(SODAM) iş birliği ve Gezici Animas-
yon Ekibi eşliğinde gerçekleştirildi.
Dr. Öğr. Üyesi Fikriye Sezer ve Öğr. 
Gör. Yusuf Karadere koordinasyo-
nunda yürütülen etkinlikler kapsa-
mında TÜBİTAK 2209-A öğrenci pro-
jesi de uygulandı.
Etkinliklerde çocuklara yönelik dra-
ma çalışmaları, ritim ve müzik uygu-
lamaları, yaratıcı sanat atölyeleri ile 
spor ve oyun temelli grup faaliyet-
leri düzenlendi. Ailelere ise aile içi 
iletişim, değerler eğitimi, birlikte ka-
liteli zaman geçirme ve çocukların 
duygusal gelişimi gibi konularda bil-
gilendirme yapıldı. Velilerin etkinlik-
lere aktif katılım sağlaması, sürecin 
çok yönlü gelişmesine önemli katkı 
sundu.
Gerçekleştirilen bu etkinlikler, yal-
nızca öğrencilerin mesleki geli-
şimine değil, aynı zamanda aile 
bilincinin toplum genelinde güçlen-
mesine de katkı sağladı. Eğitim ve 
sosyal sorumluluğun bütünleştirici 
gücünü yansıtan çalışmalar, aile-ço-
cuk ilişkilerini desteklemenin yanı 
sıra, toplumsal farkındalığı artırma 
hedefini de başarıyla yerine getirdi.
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Üniversitemizde 

“Babamın Yeri Benim 
Yanım” Etkinliğinin 7’ncisi 

Gerçekleştirildi

SİBERAY Programı 
Kapsamında 

Öğrencilerimize Siber 
Güvenlik Eğitimi Verildi

Üniversitemizde, T.C. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ÜNİDES Projeleri kap-
samında, Okul Öncesi Eğitimi Top-
luluğu (OKET) desteğiyle “Babamın 
Yeri Benim Yanım” adlı etkinliğin ye-
dincisi düzenlendi. 15 Haziran Baba-
lar Günü vesilesiyle kampüsümüzde 
gerçekleştirilen etkinlik, yoğun katı-
lımla ve büyük bir coşku ile tamam-
landı.
Etkinlik, Üniversitemizin lisans dü-
zeyindeki seçmeli derslerinden biri 
olan Baba Katılımı dersi kapsamında 
ortaya çıkan ve 2018 yılında uygu-
lamaya konan bir sosyal farkında-
lık projesidir. Bu yılki organizasyon, 
Baba Katılımı dersinin yürütücüsü 
Dr. Öğr. Üyesi Şenil Ünlü ve OKET 
Akademik Danışmanı Arş. Gör. Ay-

şenur Ünal yürütücülüğünde, hem 
ders kapsamında hem de topluluk 
çalışmalarıyla hayata geçirildi.
Temel amacı, erken çocukluk döne-
minde baba katılımının önemine 
dikkat çekmek ve bu konuda top-
lumsal farkındalık oluşturmak olan 
etkinlikte, babalar ve çocuklarının 
birlikte katılabileceği eğitici ve eğ-
lenceli atölye çalışmaları ile etkile-
şimli yarışmalar düzenlendi.
Etkinlik alanındaki tüm istasyonlar, 
Baba Katılımı dersini alan öğrenci-
ler ve aynı zamanda OKET üyeleri 
tarafından titizlikle hazırlandı. Katı-
lımcıların yoğun ilgisi ve olumlu geri 
bildirimleriyle tamamlanan etkinlik, 
baba-çocuk ilişkisini güçlendirmeye 
yönelik anlamlı bir katkı sundu.

Üniversitemizde, öğrencilerimizin 
dijital dünyada daha bilinçli birey-
ler olarak hareket etmelerini sağla-
mak amacıyla, SİBERAY görevlileri 
tarafından kapsamlı bir bilgilendir-
me programı düzenlendi. Mavi Sa-
lon’da gerçekleştirilen etkinlikte, 
öğrencilere siber güvenlik ve diji-
tal farkındalık konularında önemli 
bilgiler aktarıldı.
Etkinlik kapsamında; siber suçlar 
ve siber zorbalık, bilgi güvenliği, di-
jital okuryazarlık, siber risk ve teh-
ditler, siber güvenlik önlemleri gibi 
temel konular ele alındı. Ayrıca, öğ-
renciler mağduriyet yaşanması du-

rumunda izlenmesi gereken yollar 
konusunda bilgilendirildi.
Katılımcılara illegal ticaret, yasa 
dışı bahis, terör propagandası, 
zorbalık, cinsel istismar, hakaret, 
dolandırıcılık, tehdit, şantaj ve 
yetkisiz erişim gibi dijital suçlara 
karşı alınabilecek önlemler ve bu 
tür içeriklerle karşılaşıldığında ya-
pılması gerekenler detaylı şekilde 
anlatıldı.
Program sonunda öğrenciler, di-
jital ortamlarda kendilerini koru-
yacak değerli bilgiler edindiklerini 
ifade ederek SİBERAY görevlilerine 
teşekkür etti.

Üniversitemizden “Madde Kullanımı: Risk Faktörleri, 
Bağımlılık Süreci ve Koruyucu Etmenler“ Etkinliği 

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Sosyolojik Düşünce 
Topluluğu tarafından T.C. Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ÜNİDES Projeleri 
kapsamında “Madde Kullanımı: Risk 
Faktörleri, Bağımlılık Süreci ve Ko-
ruyucu Etmenler” başlıklı bir farkın-
dalık etkinliği gerçekleştirildi. Yahya 
Kemal Salonu’nda düzenlenen et-
kinliğe akademik ve idari personeli-
miz ile öğrencilerimiz katıldı.
Programın açılış konuşmasını Sos-
yolojik Düşünce Topluluğu Başkanı 
Serhat Ayaz yaptı. Konuşmasında 
etkinliğin amacı hakkında bilgi ve-
ren Ayaz, katılımcı akademisyen ve 

öğrencilere teşekkür etti.
Etkinliğin konuşmacısı Üniversite-
miz İnsan ve Toplum Bilimi Fakültesi 
Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Merve Vatansever oldu. Sunumun-
da madde kullanımının bireysel ve 
toplumsal etkilerine değinen Vatan-
sever, bağımlılıkla ilgili çok sayıda 
başlıkta katılımcıları bilgilendirdi. 
Bağımlılık türleri, bağımlılığın ne-
denleri, biyopsikososyal temelleri, 
madde kullanımının beyin üzerinde-
ki etkileri, risk ve koruyucu faktörler 
ile önleme ve müdahale süreçlerine 
dair önemli bilgiler aktardı. Etkinlik, 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.




